DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 660 16 de Maio de 2022  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 022/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: SILVANA ORTEGA DOS SANTOS ME

CNPJ: 08.579.825/0001-14

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 040/2022

DISPENSA: N° 012/2022

VALOR: R$ 10.000,00

PRAZO: 30 (trinta) dias.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE TRIO ELÉTRICO PARA AS FESTIVIDADES
DO 25° ANIVERSÁRIO DE NANTES,  DE ACORDO COM  AS QUA NT ID ADES E  ES PE CIF IC AÇÕE S

CONT IDA S N O TERMO DE REFERÊNC IA.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 023/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: VOP SEGURANÇA LTDA

CNPJ: 32.391.325/0001-39

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 041/2022

DISPENSA: N° 013/2022

VALOR: R$ 17.480,00

PRAZO: 30 (trinta) dias.Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILANTE DESARMADO PARA

AS FESTIVIDADES DO 25° ANIVERSÁRIO DE NANTES,  DE  ACORD O C OM  AS  Q UA NT IDA DES E

ESPEC IF IC AÇÕES C ONT ID AS N O TERM O DE RE FERÊ NC IA.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 024/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: ROBERTO FABIANO LEITE - ME

CNPJ: 04.749.869/0001-94

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 042/2022

DISPENSA: N° 014/2022

VALOR: R$ 7.000,00

PRAZO: 30 (trinta) dias.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SOM E ILUMINAÇÃO
PARA APRESENTAÇÃO DOS ARTISTAS DA CIDADE, NAS FESTIVIDADES DO 25° ANIVERSÁRIO DE NANTES.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código b9I4fr neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-05-16T15:42:53-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura